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f 70m* [[]] Harrachov, Jablonec nad Nisou, Liberecky kraj & Prodano

S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE
Ing. Sarka Ticha sarka.ticha@luxent.cz
PROJECT MANAGER +420 734 445 445
Cislo zakézky HP-5 Cena Prodano
Adresa Harrachov, Jablonec nad Druh Byty

Nisou, Liberecky kraj

Dispozice 3+kk Uzitn4 plocha 70 m’
Stav nabidky Prodano Obytna plocha 61 m’
Energeticka naro¢nost budovy B - Velmi isporna Patro 1. patro
Parkovani Ano Garaz Ano
Balkon 10 m? Sklep Ano

Bezbariérovost Ano Vytah Ano


mailto:sarka.ticha@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime k prodeji apartman o dispozici 3+kk, obytné plose 60,6 m” a podlahové plose 64,3 m’ s balkonem 9,7 m?, ktery se
nachdazi ve 2. nadzemnim podlazi nové vznikajiciho projektu HARRACHOV PEAKS.

V komornim projektu je k dispozici celkem 16 stylovych, Gtulnych apartmand o velikostech od 1+kk az po mezonety 4+kk s
vyhledem na vrcholky okolnich hor, kazdy s terasou nebo balkonem. Tento novy apartmanovy ddim vyroste v pfistim roce na
horédch pfimo v lyzarském a rekreacnim stredisku - v oblibené krkonoSské lokalité mésta Harrachov.

Svym konceptem uspokoji jak zdjemce o druhé rodinné ¢i individualni bydleni v Krkonosich, tak investory se zdmérem uzivat
apartman Castecné a ve zbyvajicim Case jej otevfit pro vynosové kratkodobé pronajmy. Projekt HARRACHOV PEAKS nabidne
vysoky standard vybaveni apartman(, dopinény projektovym soukromym fitness a wellness se saunou a vifivkou. Parkovat

budou novi majitelé v gardzi domu a na soukromém parkovisti.

Lokalita Harrachova, mezinarodné znadma diky skokanskému mustku pro lety na lyZich, nabizi Sirokou $kalu vyZiti napfi¢
sezdnami pfi zimnich i letnich sportech, pro milovniky adrenalinu i pokojné dovolené s détmi ¢i bez. Obc¢anskd vybavenost
Harrachova s vybranymi restauracemi, obchody, pj¢ovnami sportovniho vybaveni, sportovnimi Skolami i kulturnimi akcemi se
neustdle rozviji a zvysuje komfort osobitého Zivota v tomto mésté. Najdéte si druhy domov v hordch - HARRACHOV PEAKS -

jako jistotu klidu a soukromi pfi odpocinku i ve vasem volnocasovém aktivnim zivoté.

www.harrachovpeaks.cz



http://www.harrachovpeaks.cz

Zakazka

HP-1

HP-2

HP-3

HP-7

HP-8

HP-9

HP-K

HP-10

HP-11

HP-12

HP-13

HP-14

HP-15

Dispozice

3+kk

1+kk

2+kk

3+kk

3+kk

1+kk

1+kk

3+kk

2+kk

Obchodni prostory

3+kk

3+kk

4+kk

4+kk

3+kk

4+kk

Patro

prizemi

pfizemi

pfizemi

prizemi

1. patro

1. patro

1. patro

1. patro

1. patro

prizemi

1. patro

2. patro

2. patro

2. patro

2. patro

2. patro

UZitnd plocha

60 m’*

80m’

8om’

69 m’

70 m?

52m’

52m’

81m’

62m’

108 m*

98 m’

126 m*

120 m*

87T m’

167 m’

Obytné plocha
64 m’
52 m’
52m’
61m’
61m’
54 m’

55 m’

57 m?
108 m?
84 m?
61m’
114 m*
111 m’
78 m?

156 m*
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Terasa/Balkén/Lodzie

28 m’/10 m’/ Ne

28 m’/Ne/Ne

28 m*/Ne / Ne

Ne /8 m*/Ne

Ne /10 m’/ Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /9 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /15 m’/Ne

Ne /9 m’/Ne

Ne /12 m*/Ne

Ne /9 m’/Ne

Ne /9 m’/Ne

Ne /9 m*/Ne

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

11900 000 K&

9550 000 K¢

9900 000 K¢

PRODANO

PRODANO

8550 000 K¢

8550 000 K¢

PRODANO

PRODANO

9900 000 K&

14 490 000 K¢

PRODANO

PRODANO

18900 000 K¢

13900 000 K¢

22900 000 K&
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